КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2018                                         № 71                                   хутор Джумайловка
О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 91/1 от 01 сентября 2017 года «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Е.В. Бабиеву
3.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.И. Краснопюр
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Джумайловского сельского поселения

Калининского района
от 15 августа 2018 года № 71
СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района

	Краснопюр Елена Ильинична
	- глава администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, председатель комиссии;

	Бабиева Елена Васильевна
	- начальник общего отдела  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района; заместитель председателя комиссии;

	Мирная Елена Николаевна
	- сотрудник администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, секретарь комиссии;

	Шишкина Марина Сергеевна
	- спортинструктор администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, член комиссии;

	Некрасова Елена Анатольевна
	- сотрудник общего отдела администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района, член комиссии.

Глава
Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.И. Краснопюр